
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/09/16 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na výměnu střešních oken v bytovém domě čp. 

262 Rudoltice.  

Rada obce Rudoltice schvaluje výměnu střešních oken v bytovém domě čp. 262, od zhotovitele Michala 

Křivohlávka se sídlem 561 22 Ostrov čp. 60, IČ 86698818 za celkovou cenu 243.980,- Kč + DPH, 

cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-

2021558/VB/01 Rudoltice, par. č. 761/1, knn mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností ERLO Czech, s.r.o, se sídlem Ostřetín 288, 534 01 Holice, IČ 04669754, jako oprávněná na 

straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 4467 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 13/2021/OV 

mezi obcí a panem XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2021 ze dne 14.9.2021, jehož předmětem je 

dotace na volby a výstavba komunikací, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7000070155 mezi obcí a 

paní XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 155 na dobu 10 let, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/7A/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 265/1, 602/11, 617/8, dodatku č. 2 k NS č. 

264/2, 601/6, 605/11, 611/2, dodatku č. 5 k NS č. 622/13, dodatku č. 6 k NS č. 613/4, 615/10, dodatku č. 

7 k NS č. 612/1, dodatku č. 8 k NS č. 615/12 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2021/09/16 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 620/13, dodatku č. 7 k NS č. 605/12, 

dodatku č. 9 k NS č. 623/11, dodatku č. 12 k NS č. 617/1, dodatku č. 15 k NS č. 619/1, dodatku č. 17 

k NS č. 619/7, dodatku č. 54 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7C/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 7 v bytovém domě čp. 623 v obci 

Rudoltice ze dne 24. 8. 2021. 
 

USNESENÍ č. RO/7D/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 10 v bytovém domě čp. 615 v obci 

Rudoltice ze dne 8. 9. 2021. 
 

USNESENÍ č. RO/7E/2021/09/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 611/5 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 
 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 30.9.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                              

    starosta                                                                                                                                                              


